A lium, post diuina Salamina: ubi-
nam in tota Græcia seruaretur am-
bigentem: Athenis Babylona ve-
nisse, regique differuisse, quid vi-
litatis ipso exercitum ducente Xer-
xes assecutus sit. Medorum autem
nihil ipsum percellit: verū ut
in lapide stans confidit. & vox
haud quam nostras, Persarum
more loquente Themistocle: id e-
nī illic elaborauit. quod si mini-
mè credis, aspice ut audientes fa-
cilem oculis significant intelligentiam:
aspice & Themistoclem oris
quidem habitu dicentibus similem:
oculorū verò cogitatione errabun-
dum, quod aliena nupérque per-
cepta loquatur lingua.

PALÆSTRA.

Locus quidem, Arcadia: & Αρ-
cadia optimum, quo maximè gau-
det Iupiter, Olympiam ipsum ap-
pellamus. Nondum autem luctæ
præmium, nec luctandi amor, sed
erit. Palæstra namque Mercurij filia
nunc in Arcadia luctam adin-
uenit: & tellus inuento gaudet:
quandoquidē bellicum quidem fer-
rum conciliatum hominibus con-
detur: stadia verò castris suauio-
ra videbuntur, nudique certabunt.
Certamina quidem, pueruli: hi e-
nī elati circa Palæstram exultant,
alius post alium in ipsam reflexi;
essent utique terrigenæ: nam puel-
la præ fortitudine, nec cuiquam
sponte nubere, nec parere asserit.
Sunt autem inter se certamina
natura distincta. Optimum enim
quod luctæ connexum est. At Pa-
læstræ forma, si ephebo assimilat-
ur, puella erit: sin puella, ephe-
bus videbitur. Nam & coma non

quanta contexatur, & aspectus, v- trique conueniens sexui. & supercilium, quod tam amantes, quam luctantes negligat: ait enim ad vitramque gentem valere; & mammæ ne luctantem quidem quempiam tangere: tantum sibi inesse artis. & ipsæ mammæ, vt in adolescentulo molli, paululum extare videntur. Fœmineum præterea nihil laudat. Vnde ne vlnis quidem candidis esse cupit, nec Dryadas laudare videtur, quod se ipsas in vmbbris dealbent: sed vt quæ ca- uam Arcadiam habitat, à Sole colore petit: is verò vt florem aliquem eum inducit, purpureamque mediocri Ide reddit puellam, quod autem puella sedeat summam, (ò puer) indicat pictoris sapientiam. Plurimæ namq; sedentibus vmbrae. & ipsius sessio satis formosa; quod & oleæ ramus in nudo sinu positus efficit. Nam Palæstra hanc plantam diligit: quandoquidē & luctæ succurrerit, & ipsa mortales gaudent.

Παλαιστα, ὅπῃ πάλη τε δρήγα, καὶ χαιροῖσιν ἐπ' αὐτῷ πάνταν ἀνθεφόποι.

DODONE.

Aurea quidem columba adhuc in queru, in oraculis sapiens: & responsa, quæ à Ioue, dat. Iacet autem hæc securis, quam Helus arboricida dicauit, à quo circa Dodonem sunt Heli. Quercui autem suspensa sunt coronæ, quod ut in Pythonem tripos, responsa edat. Proficiseuntur autem hic quidem aliquid sciscitaturus; hic verò sacrificaturus: & hic Thebanus chorus quercum circunsistunt, arboris sapientiam sibi (puto) conciliantes, quod aurea illic capta sit aus. At Iouis vates, quos Home-